
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 50,00 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 8,68 €

Apraksts
Individuāli kombinējams turētāju komplekts dažāda tipa ieročiem. Komplekts
sastāv no dažādiem stiprinājuma veidiem , tai skaitā MOLLE sistēmas
stiprinājumiem, kā arī no regulējama stobra aizsarga turētāja, kas
izgatavots no Hypalon gumijas. Piemērots somām un mugursomām ar lieliem
MOLLE, āķu un cilpu paneļiem, to var izmantot arī uz TT Modulārā priekšējā
sēdekļa paneļa (Art. 7548).

Adaptera plāksne mugursomām ar mazām āķa un cilpas zonām
Piemērots somām un mugursomām ar lielām āķa un cilpas un MOLLE zonām
iekšpusē
Atbilst TT moduļu priekšējā sēdekļa panelim (7548)
Komplekts sastāv no dažādiem āķa un cilpas un MOLLE stiprinājumiem
Stobra aizsardzības uzmava izgatavota no regulējama Hypalon materiāla

Sīkāka informācija:

Krāsa: melna
Svars: 400 g (komplekts)
Audums: CORDURA® 700 den

Zīmola valsts — Vācija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

